CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG HẢI PHÒNG

Số:            /TB-CHP

V/v kết quả thực hiện chuyển nhượng

vốn đầu tư tại Ngân hàng TMCP

Hàng hải Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 28 tháng 8 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

- Mã chứng khoán: PHP

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 8A Trần Phú, phường Máy Tơ, quận Ngô Quyền, thành

phố Hải Phòng

- Điện thoại: 0225.3859945    Fax: 0225.3859973

- Email: congbothongtin@haiphongport.com.vn

2. Nội dung của thông tin công bố: Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng (Cảng Hải

Phòng) đã hoàn thành việc chuyển nhượng toàn bộ cổ phần của Cảng Hải Phòng tại Ngân

hàng TMCP Hàng hải Việt Nam trong tháng 8/2024 bằng phương thức khớp lệnh trên

thị trường.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

28/8/2024 tại đường dẫn http://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBCKNN (để b/cáo);

- Lưu: VT, TKCT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tường Anh

Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
2967

		Nguyễn Thị Hà Phương
	2024-08-28T14:58:38+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hà Phương
	Signing document

		Nguyễn Tường Anh
	2024-08-28T15:56:45+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tường Anh
	Signing document

		Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	2024-08-28T16:25:59+0700
	Signer's office
	Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	Signing document